lat przed upływem terminu składania ofert (lub jeśli okres prowadzenia działalności 

Oferenta jest krótszy, w tym okresie), wykonali z należytą starannością i zgodnie z 

zasadami sztuki budowlanej co najmniej trzy zamówienia polegające na robotach 

budowlanych o wartości prac wynoszącej nie mniej niż 1.200.000,00 zł netto (słownie: 

jeden milion dwieście tysięcy złotych). W celu potwierdzenia spełniania tego warunku 

Oferent powinien załączyć do składanej oferty wykaz wykonanych robót z podaniem 

ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz danych inwestora. Do wykazu 

należy dołączyć oświadczenia inwestorów, w formie oryginałów lub kopii